*	 Uppskjutna skatteskulder i koncernen avser periodiseringsfond, överavskrivningar samt

uppskjuten skatt på förvärvade tillgångar.

NOT 15  EGET KAPITAL OCH ANTAL AKTIER

Redovisningsprincip
Resultat per aktie före utspädning beräknas som årets resultat i
koncernen hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med
genomsnittligt utestående antal aktier per räkenskapsår.

Vid beräkningen av resultat per aktie efter utspädning justeras
resultatet och det genomsnittliga antalet utestående aktier för att
ta hänsyn till potentiella utspädningseffekter, vilka under rapporte­
rade perioder härrör från optionsprogram. Utspädning från utestå­
ende teckningsoptioner påverkar antalet aktier i beräkningen
endast när lösenkursen är lägre än börskursen. Återköpta aktier i
eget förvar är inte medräknade som utestående.

Vägt genomsnittligt antal stamaktier är beräknat som ett vägt
medelvärde av antalet utestående aktier när hänsyn tagits till för­
ändringar som skett i antalet på grund av nyemission. Utspäd­
ningseffekten av teckningsoptioner beräknas genom att beakta den
genomsnittliga börskursen och för perioden och därmed inkludera
antalet aktier för de program där lösenpriset ligger under genom­
snittlig börskurs.

Före utspädning Efter utspädning
Kr 2017 2016 2017 2016
Resultat per aktie 0,38 6,40 0,38 6,33

Årets resultat hänförligt till moderbolagets stamaktieägare
före utspädning

Mkr 2017 2016
Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 120,3 2 034,7

Fingerprint Cards AB 2017 Koncernens räkenskaper 79

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier före
och efter utspädning

Antal aktier 2017 2016
A-aktier vid årets början 6 000 000 1 200 000
Aktiesplit (5:1) - 4 800 000
Summa antal A-aktier 6 000 000 6 000 000
B-Aktier vid årets början 307 967 675 62 039 135
Nyemission B-aktier - 1 300 000
Aktiesplit (5:1) - 253 356 540
Nyemission B-Aktier - 1 696 000
Summa antal B-aktier 307 967 675 318 391 675
Antalet åretköpta aktier - -10 424 000

Totalt antal utestående aktier 313 967 675 313 967 675
Vägt genomsnittligt antal stamaktier under året
före utspädning 313 967 675 317 726 761
Vägt genomsnittligt antal stamaktier under året
efter utspädning 313 967 675 321 408 761
Kvotvärde kronor per aktie 0,04 0,20

Per den 31 december 2017 omfattade det registrerade aktiekapitalet
313 967 675 stamaktier (313 967 675). Innehavare av stamaktier är
berättigade till utdelning som fastställs efter hand och aktieinneha­
vet berättigar till rösträtt vid bolagsstämman med en röst per aktie.

De belopp som använts i uträkningen redovisas nedan. Inlösen
av teckningsoptioner förväntas medföra kostnader vars påverkan ej
är av materiell betydelse.

På bolagsstämman 2017 beslutades om ett incitamentsprogram
för upp till 25 personer inom Fingerprints-koncernen.

NOT 16  IMMATERIELLA
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Redovisningsprincip